Harga Penawaran : Rp325 (tiga ratus dua puluh lima Rupiah) setiap saham yang harus dibayar
penuh pada saat mengajukan Formulir  Pemesanan dan Pembelian Saham

Jumlah Penawaran Umum : Rp164.017.750.000 (seratus enam puluh empat miliar tujuh belas juta tujuh
ratus lima puluh ribu Rupiah)

Tanggal Penawaran Umum : 7-8 Desember 2009

Tanggal Pencatatan di BEI : 14 Desember 2009

Saham-saham yang ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana ini seluruhnya adalah saham baru yang
dikeluarkan dari portepel Perseroan, dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor  penuh, termasuk hak
atas pembagian deviden dan hak suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi
sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham-Saham Biasa Atas Nama Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal %

A. Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000 8.000.000.000 800.000.000.000
B. Modal Ditempatkan dan Disetor  Penuh:

PT Krakatau Steel   1.894.938.650 189.493.865.000 93,87 1.894.938.650 189.493.865.000 75,10
PT Baruna Inti Lestari   123.741.350 12.374.135.000 6,13 123.741.350 12.374.135.000 4,90
Masyarakat - - -   504.670.000 50,467,000,000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 2.018.680.000 201.868.000.000 100,00   2.523.350.000 252.335.000.000 100,00

C. Saham Dalam Portepel 5.981.320.000 598.132.000.000   5.476.650.000 547.665.000.000

Bersamaan dengan pencatatan sejumlah 504.670.000 (lima ratus empat juta enam ratus tujuh puluh ribu) saham
biasa atas nama yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini atau sebesar 20,00% (dua puluh persen) dari Modal
Ditempatkan dan Disetor Penuh setelah Penawaran Umum, Perseroan atas nama pemegang saham sebelum
Penawaran Umum akan mencatatkan  2.018.680.000  (dua miliar delapan belas juta enam ratus delapan puluh
ribu) saham biasa atas nama sehingga jumlah seluruh saham biasa atas nama yang akan dicatatkan pada BEI
sebesar 2.523.350.000  (dua miliar lima ratus dua puluh tiga juta tiga ratus lima puluh ribu) saham atau 100,0%

[…]

Daerah Tingkat II Jakarta Selatan dengan Agenda Pendaftaran No 2544/RUB.09.03/XI/2009 tanggal 9 November
2009.

Komposisi Modal Saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal
(Rupiah)

Persentase
(%)

A. Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000
B. Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Krakatau Steel (Persero)   1.894.938.650   189.493.865.000 93,87
PT Baruna Inti Lestari   123.741.350   12.374.135.000 6,13
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   2.018.680.000   201.868.000.000 100,00

C. Saham Dalam Portepel   5.981.320.000   598.132.000.000

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi
sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham-Saham Biasa Atas Nama Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal %

A. Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000 8.000.000.000 800.000.000.000
B. Modal Ditempatkan dan Disetor  Penuh:

PT Krakatau Steel   1.894.938.650 189.493.865.000 93,87 1.894.938.650 189.493.865.000 75,10
PT Baruna Inti Lestari   123.741.350 12.374.135.000 6,13 123.741.350 12.374.135.000 4,90
Masyarakat - - -   504.670.000 50,467,000,000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 2.018.680.000 201.868.000.000 100,00   2.523.350.000 252.335.000.000 100,00

C. Saham Dalam Portepel 5.981.320.000 598.132.000.000   5.476.650.000 547.665.000.000

Dari jumlah saham baru yang akan ditawarkan, sebanyak-banyaknya 10,0% (sepuluh persen) dari jumlah saham
yang akan ditawarkan akan dijatahkan secara khusus untuk program MESA Perseroan.

Program Kepemilikan Saham Karyawan dan Manajemen Perseroan

Tujuan utama Program Kepemilikan Saham Manajemen dan Karyawan Perseroan  adalah agar manajemen
dan karyawan Perseroan mempunyai rasa memiliki (sense of belonging) dan diharapkan dapat meningkatkan
produktivitas kerja dari masing-masing karyawan yang pada akhirnya akan meningkatkan pula kinerja korporasi
secara keseluruhan sehingga terdapat peningkatan nilai perusahaan yang dapat dinikmati oleh stakeholder

[…]

tunai harga saham dengan diskon sebesar 20% (dua puluh persen) dari harga saham saat penawaran
umum perdana. Saham Jatah Pasti Dengan Harga Diskon tidak dapat dijual dalam periode 3 (tiga) bulan
terhitung sejak tanggal pencatatan saham Perseroan di Bursa Efek.  Beban pembelian saham diskon
menjadi tanggungan Perseroan.

Dalam hal jumlah saham yang dipesan dalam program MESA kurang dari 50.467.000 (lima puluh juta empat ratus
enam puluh tujuh ribu) saham, maka sisa saham akan ditawarkan kembali kepada masyarakat.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikanya seluruh rencana Program Penjatahan Saham oleh Manajemen Karyawan dan Karyawan
Manajemen (Management and Employee Stock Allocation/(MESA) seperti dijelaskan di atas, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi
sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham-Saham Biasa Atas Nama Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum Dengan MESA

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal %

A. Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000 8.000.000.000 800.000.000.000
B. Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

1. PT Krakatau Steel (Persero)   1.894.938.650 189.493.865.000 93,87   1.894.938.650 189.493.865.000 75,10
2. PT Baruna Inti Lestari   123.741.350 12.374.135.000 6,13   123.741.350 12.374.135.000 4,90
3. Karyawan dan Manajemen - - -   50.467.000 5.046.700.000 2,00
4. Masyarakat - - -   454.203.000 45.420.300.000 18,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 2.018.680.000 201.868.000.000 100,00   2.523.350.000 252.335.000.000 100,00

C. Saham Dalam Portepel 5.981.320.000 598.132.000.000   5.476.650.000 547.665.000.000

4

PT Pelat Timah Nusantara Tbk.

b. Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Karyawan (Management and
Employee Stock Option Plan/MESOP)Employee Stock Option Plan/MESOP)Employee Stock Option Plan/

Berdasarkan RUPSLB Perseroan pada tanggal 20 Agustus 2009, Pemegang Saham menyetujui rencana
Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Karyawan (Management & Employee
Stock Option Plan / MESOP).

Program MESOP adalah pemberian hak opsi pembelian saham kepada peserta program untuk membeli
saham baru yang akan dikeluarkan dari portepel Perseroan, sebanyak-banyaknya 5% (lima persen) dari modal
ditempatkan dan disetor Perseroan, berdasarkan Peraturan Bapepam No.IX.D.4. Mekanisme pelaksanaan
MESOP akan dilakukan sesuai dengan Peraturan BEI No.I-A yang akan dilaporkan kemudian. Penanggung
jawab program MESOP adalah Direksi di bawah pengawasan Komisaris dan akan dilaporkan dalam RUPS.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikanya seluruh rencana Program Penjatahan Saham oleh Manajemen Karyawan dan Karyawan
Manajemen (Management and Employee Stock Allocation/(MESA) dan Program Pemberian Opsi Pembelian Saham
kepada Manajemen dan Karyawan (Management and Employee Stock Option Plan/MESOP) seperti dijelaskan di
atas, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini,
secara proforma menjadi sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham-Saham Biasa Atas Nama Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sesudah Penawaran Umum Dengan MESA,
sebelum dilaksanakannya MESOP

Sesudah Penawaran Umum Dengan MESA,
 setelah dilaksanakannya MESOP

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal %

A. Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000   8.000.000.000 800.000.000.000
B. Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

1. PT Krakatau Steel (Persero)   1.894.938.650 189.493.865.000 75,10   1.894.938.649 189.493.864.945 71,52
2. PT Baruna Inti Lestari   123.741.350 12.374.135.000 4,90   123.741.351 12.374.135.055 4,67
3. Karyawan dan Manajemen   50.467.000 5.046.700.000 2,00 176.643.500 17.664.350.000 6,67
4. Masyarakat   454.203.000 45.420.300.000 18,00 454.203.000 45.420.300.000 17,14
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 2.523.350.000 252.335.000.000 100,00 2.649.526.500 264.952.650.000 100,00

C. Saham Dalam Portepel   5.476.650.000 547.665.000.000 5.350.473.500 535.047.350.000

Pelaksanaan program MESOP akan dilakukan dengan menerbitkan hak opsi dalam 3 (tiga) tahap dengan rincian
sebagai berikut:

= Tahap Pertama
Jumlah hak opsi yang akan diterbitkan sebesar maksimum 30% (tiga puluh persen) dari total saham dalam
program MESOP, dan akan diberikan kepada peserta program MESOP bersamaan dengan tanggal pencatatan
saham Perseroan di BEI.

= Tahap Kedua:

Jumlah hak opsi yang akan diterbitkan sebesar maksimum 30% (tiga puluh persen) dari total saham dalam
program MESOP, dan akan diberikan kepada peserta program MESOP pada ulang tahun pertama pencatatan
saham Perseroan.

[…]

7. Masyarakat 504.670.000 50.467.000.000 20,00 504.670.000 50.467.000.000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.523.350.000 252.335.000.000 100,00 2.523.350.000 252.335.000.000 100,00

C. Saham Dalam Portepel 5.476.650.000 547.665.000.000 5.476.650.000 547.665.000.000

9

PT Pelat Timah Nusantara Tbk.

Berikut ini adalah komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sesudah penawaran umum dan sesudah
diselesaikannya transaksi akuisisi saham oleh Konsorsium dan diimplementasikanya seluruh rencana Program
Penjatahan Saham oleh Manajemen Karyawan dan Karyawan Manajemen (Management and Employee
Stock Allocation/(MESA) dan Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Karyawan
(Management and Employee Stock Option Plan/MESOP) :

Modal Saham
Terdiri Dari Saham-Saham Biasa Atas Nama Dengan Nilai Nominal Rp100 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sesudah Penawaran Umum Dengan
MESA dan setelah diselesaikannya

transaksi akuisisi saham oleh
Konsorsium dan sebelum
dilaksanakannya MESOP

Sesudah Penawaran Umum
Dengan MESA dan setelah

diselesaikannya transaksi akuisisi
saham oleh Konsorsium dan setelah

dilaksanakannya
MESOP

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal %

A. Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000 8.000.000.000 800.000.000.000
B. Modal Ditempatkan dan Disetor  Penuh:

1. Nippon Steel Corporation   883.172.500 88.317.250.000 35,00   883.172.500 88.317.250.000 33,33
2. PT Krakatau Steel (Persero) 507.096.150 50.709.615.000 20,10  507.096.149  50.709.614.945 19,14
3. Mitsui Co., Ltd   252.335.000 25.233.500.000 10,00  252.335.000  25.233.500.000 9,52
4. Nippon Steel Trading, Ltd   126.167.500 12.616.750.000 5,00  126.167.500  12.616.750.000 4,76
5. Metal One Corporation   126.167.500 12.616.750.000 5,00  126.167.500  12.616.750.000 4,76
6. PT Baruna Inti Lestari   123.741.350 12.374.135.000 4,90  123.741.351  12.374.135.055 4,67
7. Karyawan & Manajemen 50.467.000 5.046.700.000 2,00  176.643.500  17.664.350.000 6,67
8. Masyarakat   454.203.000 45.420.300.000 18,00  454.203.000  45.420.300.000 17,14
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   2.523.350.000 252.335.000.000 100,00  2.649.526.500 264.952.650.000 100,00

C. Saham Dalam Portepel   5.476.650.000 547.665.000.000 5.350.473.500 535.047.350.000

Dengan Surat Ketua BAPEPAM dan LK No. S-10436/BL/2009 tanggal 4 Desember 2009, Pernyataan Pendaftaran
yang diajukan oleh Perseroan dalam rangka Penawaran Umum Saham Perdana sejumlah 504.670.000 (lima ratus
empat juta enam ratus tujuh puluh ribu) saham biasa atas nama (saham baru) dengan nilai nominal Rp100 (seratus
Rupiah) setiap saham telah menjadi efektif.

Bersamaan dengan pencatatan sejumlah 504.670.000 (lima ratus empat juta enam ratus tujuh puluh ribu) saham
biasa atas nama yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini atau sebesar 20,00% (dua puluh persen) dari Modal
Ditempatkan dan Disetor Penuh setelah Penawaran Umum, Perseroan atas nama pemegang saham sebelum